CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

PORTARIA DE N” 655, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

NOMEIA A PESSOA QUE

MENCIONA."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DOS

PODERES E ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O QUE CONSTA NA LEI

COMPLEMENTAR N°. 547, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, E SUAS ALTERAÇÕES

POSTERIORES;

RESOLVE:

NOMEAR ISMAEL ELIAS SANTOS CORREIA, CPF:

029.635.161-00, NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE IX, LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR ANANIAS JOSÉ DE

OLIVEIRA JÚNIOR.

ART. I

ART. 2\ ESSA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA 02 DE

FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 30 DE ^NEIRO DE 2026.

ANDREIA REZE'

PR^DE

PUfiUCAi>0N0STpíM')<.0CAftT.Sl INRNE

DA(lEIÚRGAiNiCADGMÜf'tÍU>t&/

ANAK)US.2§_/.Q2iy.^. ,
ükLPalácio de Santana,

Av. Jamel Cecílio, Q 50, L14

Bairro Jundiaí, Anápolis^go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br

SERVIDOR 00 fXPEDiPOI